

Skonsolidowane sprawozdnie finansowe Grupy Kapitałowej Arche Sp. z o.o. za okres 01.01.2018r. - 31.12.2018r.

WYBRANE DANE FINANSOWE

<b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)</b>	<b>Za okres 01.01-31.12.2018r.</b>	<b>Za okres 01.01-31.12.2018r.</b>	<b>Za okres 01.01-31.12.2017r.</b>	<b>Za okres 01.01-31.12.2017r.</b>
<b>WYBRANE DANE FINANSOWE</b>	<b>w PLN</b>	<b>W EURO</b>	<b>w PLN</b>	<b>W EURO</b>
Przychody netto ze sprzedaży, w tym: zmiana stanu produktów	413 417 474,98 101 533 723,73	96 143 598,83 23 612 493,89	326 329 807,83 - 3 088 303,91	78 239 662,38 - 740 440,65
Zysk (strata) ze sprzedaży	43 602 703,68	10 140 163,65	40 975 150,96	9 824 054,99
Zysk (strata) brutto	34 982 974,90	8 135 575,56	33 303 156,59	7 984 645,18
Zysk (strata) netto	28 228 054,30	6 564 663,79	27 188 066,11	6 518 513,06
<b>BILANS</b>				
<b>WYBRANE DANE FINANSOWE</b>	<b>w PLN</b>	<b>W EURO</b>	<b>w PLN</b>	<b>W EURO</b>
Aktywa trwałe, w tym: rzeczowe aktywa trwałe	303 341 793,74 300 932 930,29	70 544 603,20 69 984 402,39	241 734 810,56 239 742 427,31	57 957 469,75 57 479 783,09
Aktywa obrotowe, w tym: zapasy należności krótkoterminowe środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	533 680 807,05 484 340 561,82 9 608 496,87 34 471 803,91	124 111 815,59 112 637 339,96 2 234 534,16 8 016 698,58	417 077 900,27 390 428 910,98 10 596 452,19 12 246 648,28	99 997 099,01 93 607 833,08 2 540 567,31 2 936 212,40
Kapitał własny	296 156 239,13	68 873 543,98	263 847 915,41	63 259 228,32
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, w tym: Zobowiązania długoterminowe Zobowiązania krótkoterminowe	540 768 705,38 111 386 442,51 428 307 139,98	125 760 164,04 25 903 823,84 99 606 311,62	390 129 121,71 141 972 411,32 247 447 066,04	93 535 956,68 34 038 795,30 59 327 019,60
<b>RACHUNEK PRZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH</b>				
<b>WYBRANE DANE FINANSOWE</b>	<b>w PLN</b>	<b>W EURO</b>	<b>w PLN</b>	<b>W EURO</b>
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	100 410 760,36	23 351 339,62	80 040 022,39	19 190 108,22
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	- 70 574 023,19	- 16 412 563,53	- 81 983 894,16	- 19 656 163,94
Przepływy pieniężne z działalności finansowej	- 7 611 581,54	- 1 770 135,24	6 358 916,41	1 524 590,95
Przepływy pieniężne netto razem	34 471 803,91	8 016 698,58	12 246 648,28	2 936 212,40